СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 15-4 от 17.11.2016 года

О проведении собрания граждан

Рассмотрев заявление гражданина Бакиева Хамита Сагитовича- председателя ТОС и гражданина Кильдиярова Ильдуса Галеевича  по вопросу проведения собрания граждан 21 ноября 2016 года  в д. Аккуль сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  и на основании ст.12 Устава сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1.Провести  21 ноября 2016 года в 18.00 часов собрание граждан  в д. Аккуль со следующей повесткой дня:
1.  Благоустройство озера «Глубокое озеро».
2. Благоустройство озера «Железное озеро».
3. Передача озера «Глубокое озеро» в аренду.
      2. Разместить  информацию на информационном стенде в д. Аккуль сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения				А.Р. Саяпов